БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50
    тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

               БОЙОРОҠ                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

     « 02»  ноябрь  2020 й                    №  22                  «02» ноября  2020 г.

   О создании мобильных групп по патрулированию улиц
Во исполнение распоряжения администрации от 29 октября 2020г. №313-р «О создании в муниципальном районе Шаранский район Республики Башкортостан межведомственной мобильной группы по патрулированию улиц и других общественных мест»:

1. Создать на территории сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  мобильную группу по патрулированию улиц и других общественных мест, в целях осуществления контроля за использованием защитных масок и перчаток в местах массового пребывания людей, магазинах(Приложение 1);
2. Утвердить график и время патрулирования улиц и общественных мест; (Приложение 2).

3. Информировать население об обязательности ношения масок, соблюдения социального дистанцирования, выполнения иных мер по противодействию распространению COVID-19;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     И.о.главы сельского поселения                           З.Н.Егорова

                                                                                            Приложение 1

                                                               к распоряжению №22 от 02 ноября 2020 года
Состав межведомственной мобильной группы по патрулированию улиц

и других общественных мест на территории сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
                                      Руководитель группы
  Закиров Т.А.      - глава сельского поселения

                      Члены группы:
  Егорова З.Н.-      управляющий  делами СП Базгиевский сельсовет (по согласованию)
  Егорова Л.Е.-      специалист СП Базгиевский сельсовет

  Бакиева Л.Ф. -     руков.клубного формирования СДК с. Базгиево

  Галлямова Р.Г.-   руков.клубного формирования СДК с.Кир-Тлявли

  Барладян Л.А.-    гл.библиотекарь Базг.сельской библиотеки, волонтер

  Афанасьева Р.М.- директор МБОУ «СОШ с.Базгиево», член ДНД
  Фаррахова В.М.- гл.библиотекарь Кир-Тлявл.сельской библиотеки,
                                староста с.Кир-Тлявли

   Кадырова М.Н. – учитель НОШ с.Кир-Тлявли

   Габдуллин Р.Р.-  учитель физ-ры и ОБЖ МБОУ СОШ,член ДНД
   Сахапова З.Ф.-   заведующий ФАП с.Кир-Тлявли
  Ибрагимов А.А.- староста д.Новый Тамьян, член ДНД
                                                                                            Приложение 1

                                                               к распоряжению №22 от 02 ноября 2020 года

График патрулирования улиц и общественных мест межведомственной мобильной группы в муниципальном районе Шаранский район Республики Башкортостан
	№
	Наименование СП
	2 ноября- 30 декабря 2020 года

	1
	с.Базгиево
	Не менее трех раз в неделю 14.00-16.00.

	2
	д.Новый Тамьян
	Не менее трех раз в неделю 14.00-16.00.

	3
	д.Алмаш
	Не менее трех раз в неделю 14.00-16.00.

	4
	с.Кир-Тлявли
	Не менее трех раз в неделю 14.00-16.00.

	5
	д.Старые Тлявли
	Не менее трех раз в неделю 14.00-16.00.

	6
	д.Старый Тамьян
	Не менее трех раз в неделю 14.00-16.00.